p1

新北市中和區中和國小 113 學年度第 1 學期
期初家長委員會   會議紀錄

◎時間：113 年 10 月 29 日〈星期二〉下午 6:30 ～

◎地點：狀元樓(麒麟廳)-(新北市中和區錦和路 388 號 3F)

◎主席：黃筱蕓會長                             整理、記錄：林昌鋕

◎出席人員：家長會委員

◎列席人員：校長、處室主任、(親資)組長

（本次會議應出席人數 53位，現出席 29 人，委託 17 人，已達半數，宣

布會議開始）

【壹】主席報告：黃筱蕓會長

一、首先歡迎校長、主任和家長會委員共同參加今天會議。

二、今年度家長會預算表，已經於上次家長代表大會(113.9.21)通過預算，

所有活動將依預算執行。

三、開學至今家長會也積極參與學校事務，會務活動相關資料，請詳閱

附件 p.3～4，感謝委員們熱心支持。也歡迎大家至本會網站瀏覽
(https://www.jhes.ntpc.edu.tw/p/426-1000-55.php)

四、檢附本學年度認捐表徵信，請詳閱附件 p.5～6，截至(113.10.22)目

前認捐金額，一般認捐:297,800 元、指定認捐:20,000 元，總計

317,800 元整，感謝大家的熱忱奉獻，持續歡迎伙伴們為教育投注心

力與資源。

五、113學年度家長會經費收支明細表，(截至113.10.23)，請詳閱附件p.7。

【貳】校長致詞：呂郁原校長

1.感謝筱蕓會長及委員們對學校校務推動的支持與協助。

2.感謝金龍榮譽會長過去一年努力協助，爭取地方民意代表們對學校

多項建設的經費補助，讓校園建設更加優化。

3.委員們都是各界菁英且各有專業知能，對校園建設、校務推動極具

幫助。爾後學校仍須藉助各位的協助，讓學校環境更活化，小朋友

學習更快樂。

4.感謝竹林中學盧校長熱情提早抵達跟委員們致意，邀請簡約致詞。

【參】提案討論：

      提案一：

      提案人：黃筱蕓會長

      案由：提請同意本學年度家長會顧問團成員。
      說明：1.依據組織章程：貳-組織-十五條、(家長會得聘顧問若干人，提

供教育諮詢、協助學校發展或相關事項，任期為一年，得連任之；其

聘任，應經家長委員會之同意。)

p2

2.本學年度家長會聘榮譽顧問 8位，顧問團長王威強等 18位

顧問成員。名單如後表列：(詳列通訊錄(數位版)p.11)

決議：照案通過。

      提案二：

      提案人：黃筱蕓會長

      案由：提請同意本學年度家長會幹事人員。
      說明：1.依據組織章程：貳-組織-十六條、 (家長會得置幹事一人或二人，

辦理日常會務，經校長同意後，由會長提請家長委員會同意後聘任之。)
2.本學年度家長會置幹事 1人，聘請林昌鋕先生擔任。

      決議：照案通過。

榮譽顧問名冊    (依筆畫排序)   顧問名冊  (依學年、筆畫排序)

 姓名 職稱 電話   姓名 職稱 備註

1 張智倫 立法委員 8221-5625  1 王威強 顧問團長 榮譽會長

2 邱烽堯 新北市議員 8245-8622  2 游任是 榮譽會長

3 金瑞龍 新北市議員 2223-5247  3 游任印 榮譽會長

4 張嘉玲 新北市議員 2248-0848  4 林玉婷 榮譽會長

5 張維倩 新北市議員 2944-5555  5 李坤虎 榮譽會長

6 陳錦錠 新北市議員 8221-5879  6 江金龍 榮譽會長

7 游輝宂 新北市議員 2242-5678  7 李世新 顧問

8 楊薏霖 中和區區長 2246-8930  8 邱巧芳 顧問

    9 林昭嚴 顧問

  10 林錦儀 顧問

   11 陳明正 顧問

   12 陳雅雯 顧問

   13 陳朝鈞 顧問

   14 莊珮瑩 顧問

   15 黃永志 顧問

   16 楊浩文 顧問

   17 洪憲祥 顧問

   18 蔡巧芳 顧問

p3

【肆】臨時動議：(無)

【伍】散會
會後，舉行本校 113 學年度新、卸任會長交接暨委員、顧問授證典禮。

筱蕓會長於狀元樓（麒麟廳）設宴款待，委員、顧問、貴賓盛情與會，氣氛
融洽、溫馨、熱絡。

感謝郁原校長率領行政團隊鼎力協助，交接授證活動歡樂順暢、圓滿成功！

附註：

(1)資料 p.3~4請參閱家長會網頁資料。

(2)資料 p.5~6 徵信張貼於家長會門首公佈欄。

(3)資料 p.7請參閱家長會網頁資料。